INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO
NIT: 811.018.352,9

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2
Fecha de proceso 07/10/2021
Hora de Proceso 00:12:15

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009 Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$94.890.833,00

$106.345.416,00

-$11.454.583,00

$0,00 $0,00 $0,00
$0,00 $0,00 $0,00
$94.890.833,00 $106.345.416,00 -$11.454.583,00

$5.666.500,00

$7.135.000,00

-$1.468.500,00

$5.666.500,00 $7.135.000,00 -$1.468.500,00
$100.557.333,00 $113.480.416,00 -$12.923.083,00
$100.557.333,00 $113.480.416,00 -$12.923.083,00

$9.163.856,00
$0,00

$4.902.752,00

$0,00

$4.261.104,00
$0,00

$9.163.856,00

$4.902.752,00

$4.261.104,00

$9.163.856,00

$27.362.169,00
$46.042.292,00

$4.902.752,00

$27.362.169,00

$92.745.704,00

$4.261.104,00

$0,00
-$46.703.412,00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202109 Vigencia 202009 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores $17.989.016,00 -$11.530.209,00 $29.519.225,00
Total PATRIMONIO: $91.393.477,00 $108.577.664,00 -$17.184.187,00
Total PATRIMONIO $91.393.477,00 $108.577.664,00 -$17.184.187,00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $100.557.333,00 $113.480.416,00 -$12.923.083,00

MARIA CAMILA VALENCIA FERNANDEZ

CONTADOR
C.C. 43221000,0

ALVARO MEJIA PAYARES

RECTOR
C.C. 91228789,0



